



Dodávateľ:  
**Verejnoprošpešné služby**

**Snina, s. r. o.**

Budovateľská 10  
069 01 Snina  
Slovensko

IČO: 43904157 IČ DPH: SK 2022508081 DIČ: 2022508081  
Okr.súd Prešov, vlož.č.19518/P EORI Č. SK2022508081

Banka: ČSOB SNINA BIC: CEKOSKBX  
IBAN: **SK98 7500 0000 0040 0585 7431**

1. 2.

Tel.: +421 57 7622594 e-mail: vps.snina@mail.t-com.sk  
Fax: +421 57 7622183 http:  
Vyhotovil: Mihoková Monika

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:  
Obec Ulič

Ulič 89  
067 67 Ulič

IBAN:



2016090616

Druh: FV Číslo: **2016090616**  
(Variabilný symbol)

Stredisko: 02

Číslo pôvodnej faktúry:

Zákazka:

Dodací list: /

Číslo objednávky:

**Obec Ulič**

**Obecný úrad Ulič**

**Ulič 89**

**067 67 Ulič**

Datum: 16.9.2016

Číslo zaznam.: 238 Číslo spisu:

Prílohy: Vyhovuje:

Odberateľ:  
Obec Ulič

Kód odberateľa: 00323691

Ulič 89  
067 67 Ulič

IČO: 00323691 DIČ: 2020794743 IČ DPH: SK 2020794743

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
<b>09.09.2016</b>	<b>22.09.2016</b>	<b>06.10.2016</b>

Poradové číslo faktúry pre KV DPH 2016090616

Na základe zmluvy o poskytovaní služieb č.14/KO/15 Vám fakturujeme náklady Vám fakturujeme náklady súvisiace s uložením zmesového komunálneho odpadu na skládku KO v Snine a poplatok mestu za privezený odpad;

cena za uloženie odpadu na skládku KO, 5,12t x 32,50 € = 166,40 € bez DPH  
poplatok mestu za uloženie odpadu 5,12t x 4,98 € = 25,50 € bez DPH

Príloha: 1x vážny lístok;

**Obec ULIČ, 067 67 ULIČ č. 89**

**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 457/2015 z. z.

prijem poskytnutie použité právny úkon (ny úkon majet. povahy)  
finančná operácia a jej časť le. .... v súlade s  
a) ... rozpočtom obce na príslušný rozpočtový rok  
b) rozpočtom obce na dva rozpočtové roky  
c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami  
d) zmluvami uzatvorenými obcou  
e) rozhodnutiami obce  
f) vnútornými predpismi obce  
g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.  
Výpadky nie:  
je ... možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať  
je ... možné vykonať pokračovať  
je ... možné vykonať poskytnutie, ak sa ... vykonala  
Meno, priezvisko, um. zodp. za prístupnosť ...  
Meno a priezvisko starostu, alebo inu povareného ved. ...  
Dátum vykonania základnej finančnej kontroly ...

\* nevhodujúce sa skrátiť.

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	166,40	33,28	199,68
%	25,50		25,50
%			
Spolu:	191,90	33,28	<b>225,18 EUR</b>
Prijatá záloha:	%		
%			
Na úhradu:	%		
%			

Predfaktúra číslo:

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

**225,18 EUR**

Slovom: Dvestodvadsaťpäť  
0,18

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať  
0,03% za každý omeškaný deň.

Počet príloh: 1

VEREJNOPROŠPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.

BUDOVATEĽSKÁ 2202/10

069 01 SNINA

Podpis a pečiatka

5